
 
 
 
 
 
 
  
 
         IL PRESIDENTE 
  

 
 
  
 Frascati, 11 novembre 2011 
 Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCATI (Roma) Italia 
  

  
 

 

 ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE -  Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Roma) Tel. +39 0694032492 - Fax +39 069419864 - http://www.ac.infn.it 

 

 
 Disposiz ione n.  14733 

 
 

ll Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 
 

- visto il bando di concorso n. 14274, in data 14 febbraio 2011, relativo al conferimento di n. 20 borse di    

formazione per giovani diplomati, da usufruirsi presso le Strutture dell’INFN; 

- vista la precedente disposizione n. 14528 in data 13 luglio 2011, con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati al bando di concorso di cui sopra; 

- considerato che per mero errore materiale è stato indicato un nominativo non corretto per uno dei membri 

della suddetta Commissione esaminatrice: 

 
D I S P O N E  

 
 

1. E’ annullata la precedente disposizione n. 14528 in data 13 luglio 2011. 

2. E’ nominata la Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati relativa all'attribuzione di n. 20 

borse di formazione tecnica per giovani diplomati, di cui al bando di concorso n. 14274/2011, nella 

seguente composizione: 

 

Dott.ssa   Patrizia ROSSI        Primo Ricercatore – Lab. Nazionali di Frascati         Presidente 

Sig.   Denis MANIERO      C.T.E.R. – Lab. Nazionali di Legnaro            Membro   

Dott.   Gaetano SCHILLACI      Tecnologo – Lab. Nazionali del Sud          “ 

 
 
 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Fernando Ferroni) 

 


